
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КУП НА МАКЕДОНИЈА 

ЕЛИМИНАЦИИ 

 

 

БИЛТЕН  бр. 1/2025  год. 

Натпреварувачката комисија на РФМ, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги 

донесе следните: 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од КУП-елиминации одиграни на ден 29/30.03.2025 г. 
Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

РК АЕРОДРОМ-РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.  29:28 (14:09) 

РК МУЛТИ ЕСЕНС-СРК ПРЕСПА ВАРДАР 2015 10:0 

РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД ШТИП-РК ПРИЛЕП  20:38 (09:16) 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ-РК МЕТАЛУРГ РА  39:23 (14:14) 

РК РАДОВИШ-РК СКОПЈЕ 2020   44:19 (25:09) 

ГРК О.ПОЛЕ 1958-РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ 23:27 (14:13) 

ГРК ОХРИД-РК ШАМПИОН   45:10 (23:06) 

ГРК ТИКВЕШ 2014-РК ЈЕХОНА   43:15 (21:10) 

МРК КУМАНОВО-РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 35:18 (18:09) 

РК ВАРДАР НЕГОТ.-РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 36:44 (20:22) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2-РК ДРАЧЕВО 40:22 (21:12) 

РК ПРОЛЕТ 62     СЛОБОДЕН 

 

Во групна фаза на Куп-натпреварувањето се пласираа екипите на: 

 

РК АЕРОДРОМ 

РК МУЛТИ ЕСЕНС 

РК ПРИЛЕП 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

РК РАДОВИШ 

РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ 

ГРК ОХРИД 

ГРК ТИКВЕШ 2014 

МРК КУМАНОВО 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

РК ПРОЛЕТ 62                     

     

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


